[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЛУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  23.12.2021 года                                                                                                        №96
Об  отмене  формы  проверочного  листа  (список  контрольных  вопросов)  применяемого при осуществлении муниципального контроля  (надзора) на  автомобильном  транспорте,  городском  наземном,  электрическом  транспорте  и  в дорожном  хозяйстве  в Котлубанском  сельском поселении
          Во  исполнении Федерального  закона  от  31.07.2020 года  №248-ФЗ  «О  государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в  Российской  Федерации», Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   решения  Котлубанской  сельской  Думы  от  22.12.2021 года  №8/8  «Об  утверждении  Положения  о муниципальном  контроле  на  автомобильном  транспорте,  городском  наземном  электрическом  транспорте  и  в дорожном  хозяйстве  в Котлубанском  сельском поселении  в  новой  редакции», Устава Котлубанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.   Считать  утратившим  силу  постановление  главы  Котлубанского  сельского  поселения  от  18.08.2021 года  №53  «Об  утверждении  формы  проверочного  листа (список  контрольных  вопросов) применяемого при осуществлении муниципального контроля  (надзора) на  автомобильном  транспорте,  городском  наземном,  электрическом  транспорте  и  в дорожном  хозяйстве  в Котлубанском  сельском поселении
     2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания  и  подлежит официальному  обнародованию
Глава  Котлубанского  сельского  поселения                                                          И.А. Давиденко